

# VÝKAZ VÝMER

ODVODNENIE MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE						
Zhotoviteľ cenovej ponuky: JH-ROAD s.r.o.						
P.Č.	Kód položky	popis	M.J.	Počet	Cena jednotková	Cena celkom.
<b>Dažďová kanalizácia</b>						
1.	PC	Montáž potrubia z kanalizačných rúr PVC-U DN 150	m	2	0.70	1.40
2.	PC	Kanalizačné rúry KG PVC-U/SN 8 DN 150	m	2	12.10	24.20
3.	PC	Montáž potrubia z kanalizačných rúr PVC-U DN 200	m	63	0.70	44.10
4.	PC	Kanalizačné rúry KG PVC-U/SN 10 DN 200	m	63	20.80	1310.40
5.	PC	D+M PVC-U odbočka 200/150	ks	1	19.20	19.20
6.	PC	Výkop rýh š. 1100 mm hor. 3	m3	64.966	12.40	805.58
7.	PC	Výkop rýh š. 1100 mm zapažených s urovnáním dna. Príplatok za lepivosť hor. 3	m3	64.966	0.97	63.02
8.	PC	Výkop zapaženej jamy - Vsakovacia šachta SV1	m3	29.375	23.20	681.50
9.	PC	Výkop zapaženej jamy - Vsakovacia šachta SV2	m3	16.16	23.20	374.91
10.	PC	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	197.44	3.60	710.78
11.	PC	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	197.44	2.10	414.62
12.	PC	Vodorovné premiestnenie výkopku z horn. 1-4 nad 20-50m	m3	110.501	1.25	138.13
13.	PC	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	13.793	12.80	176.55
14.	PC	Zásyp štrkopieskom zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	m3	69.736	2.00	139.47
15.	PC	Štrkopiesok 8-32a (zásyp pod spevnené plochy)	m3	76.71	8.70	667.38
16.	PC	Zvislé premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2,5m	m3	110.501	2.50	276.25
17.	PC	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr. 1-4	m3	110.501	1.03	113.82
18.	PC	Poplatok za skládku	t	176.8	9.80	1732.64
19.	PC	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné stavby v otvorenom výkope z piesku a trkopiesku do 63 mm	m3	6.743	27.00	182.06
20.	PC	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1-4 bez prehodenia sypaniny	m3	20.229	12.75	257.92
21.	PC	Skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 200	m	65	0.97	63.05
22.	PC	PVC revízna šachta DN 400 - komplet	kpl	1	342.00	342.00
23.	PC	Montáž PVC revízna šachta DN 400	kpl	1	28.70	28.70
24.	PC	Betónová uličná vpusť - komplet	kpl	4	360.00	1440.00
25.	PC	Montáž betónovej uličnej vpuste	kpl	4	32.00	128.00
26.	PC	Kamenino 8-64 ( vsakovacia šachta)	m3	13.5	5.40	72.90
27.	PC	Vyrovnávací prstenec hr. 40 mm	ks	3	10.80	32.40
28.	PC	Vyrovnávací prstenec hr. 100 mm	ks	2	12.30	24.60
29.	PC	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklopy	ks	2	12.20	24.40
30.	PC	Poklop vstupný šachtový d 600 D 125 kN	ks	1	64.00	64.00
31.	PC	Poklop vstupný šachtový d 600 D 400 kN	ks	1	168.00	168.00
32.	PC	Zákrytová doska 1000/625/170	ks	1	92.00	92.00
33.	PC	Zákrytová doska 1500/625/310	ks	1	180.76	180.76
34.	PC	Skruž TBH 1000/500	ks	1	38.40	38.40
35.	PC	Skruž TBH 1000/1000	ks	3	80.20	240.60
36.	PC	Skruž TBH 1500/250	ks	1	45.00	45.00
37.	PC	Skruž TBH 1500/1000	ks	4	210.60	842.40
38.	PC	Presun hmôt pre kanalizáciu	%	0.03	10000.00	300.00
<b>CELKOM Dažďová kanalizácia</b>						<b>12261.14</b>